
18 n pratique L’Agriculture Drômoise - N°2553 - jeudi 28 avril 2022

une adresse mail à votre service :

 legales@agriculture-dromoise.fr

Confiez-nous vos annonces légales  
et judiciaires, avis d’enquêtes publiques,
annonces administratives...

David HERPIN 
Avocat barreau de la Drôme- 27, rue Paul Henri SPAAK-26000 VALENCE

VENTE AUX ENCHÈRES

Il sera procédé à la mise en vente aux enchères publiques du bien immobilier suivant : 
Sur la Commune de LARNAGE (26600)

Désignation : 

Diverses parcelles de vergers d’abricotiers et de pruniers (non couverts)

Cadastrées section :

Section Numéro Lieudit Contenance 

A 319 Les Marais 1 600 m²

A 320 Les Marais 20 980 m²

A 325 Les Marais 200 m²

A 326 Les Marais 480 m²

A 576 Les Marais 10 584 m²

Mise à prix (lot n° 2) : 80 000 euros

À l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de Valence du jeudi 16 juin 
2022 à 10 heures

Le cahier des conditions de vente peut être consulté au greffe du juge de l’exécution du 
Tribunal Judiciaire de Valence ou au cabinet de l’avocat du poursuivant, Maître David HERPIN 
(27 rue Paul Henri SPAAK 26000 VALENCE Tel : 04 75 80 55 40 - d.herpin.avocat@orange.fr -  
http://davidherpin.avocat.fr) 

David HERPIN 
Avocat barreau de la Drôme- 27, rue Paul Henri SPAAK-26000 VALENCE

VENTE AUX ENCHÈRES

Il sera procédé à la mise en vente aux enchères publiques du bien immobilier suivant : 
Sur la Commune de EROME (26600)

Désignation : 

Diverses parcelles de vergers de pruniers protégés, vignes (classées en CROZES 
HERMITAGE) et bois taillis

Cadastrées section :

Section Numéro Lieudit Contenance 

C 220 Les Sables 220 m²

C 221 Les Sables 7 720 m²

C 507 Chapoulous 4 420 m²

C 508 Chapoulous 960 m²

C 509 Chapoulous 840 m²

C 1584 Chapoulous 12 667 m²

C 1673 Chapoulous 13 964 m²

Mise à prix (lot n° 4) : 75 000 euros

À l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de Valence du jeudi 16 juin 
2022 à 10 heures

Le cahier des conditions de vente peut être consulté au greffe du juge de l’exécution du 
Tribunal Judiciaire de Valence ou au cabinet de l’avocat du poursuivant, Maître David HERPIN 
(27 rue Paul Henri SPAAK 26000 VALENCE  Tel : 04 75 80 55 40 - d.herpin.avocat@orange.fr -  
http://davidherpin.avocat.fr) 

David HERPIN 
Avocat barreau de la Drôme- 27, rue Paul Henri SPAAK-26000 VALENCE

VENTE AUX ENCHÈRES

Il sera procédé à la mise en vente aux enchères publiques du bien immobilier suivant : 
Sur la Commune de CROZES HERMITAGE (26600)

Désignation : 

Diverses parcelles de vergers de jeunes pruniers non couverts, des vergers de pruniers 
couverts, vergers d’abricotiers couverts et bois taillis

Cadastrées section :

Section Numéro Lieudit Contenance 

C 220 Les Sables 220 m²

C 221 Les Sables 7 720 m²

C 507 Chapoulous 4 420 m²

C 508 Chapoulous 960 m²

C 509 Chapoulous 840 m²

C 1584 Chapoulous 12 667 m²

C 1673 Chapoulous 13 964 m²

Mise à prix (lot n° 5) : 90 000 €

À l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de Valence du jeudi 16 juin 
2022 à 10 heures

Le cahier des conditions de vente peut être consulté au greffe du juge de l’exécution du 
Tribunal Judiciaire de Valence ou au cabinet de l’avocat du poursuivant, Maître David HERPIN 
(27 rue Paul Henri SPAAK 26000 VALENCE Tel : 04 75 80 55 40 - d.herpin.avocat@orange.fr -  
http://davidherpin.avocat.fr) 

 

Annonces légales et judiciaires
Par arrêté interministériel du 19 novembre 2021 modifiant l’arrêté du 28 décembre 2012,  les annonces légales et  

judiciaires ont une tarification au caractère en 2022, soit 0,193 euro HT le caractère. 
Les avis de constitution de société sont soumis à forfaitisation, sauf les avis de constitution de GAEC. Les avis de nomina-
tion des liquidateurs, les avis de clôture de liquidation, les jugements d’ouverture et de clôture des procédures collectives 

sont soumis à une tarification forfaitaire. Le tarif ne peut faire l’objet d’aucune remise ou ristourne.

SCI DU FAYAUD
SCI au capital de 1.000 € 

Siège social : ZI d’Activités Champgrand 
Est 26270 LORIOL-SUR -DROME 

491 126 967 RCS ROMANS

Par acte du 05/03/2022, M. Thierry 
FAYOLLE demeurant à CLIOUSCLAT 
(26270) 17 Chemin de la Cassole, a été 
nommé Gérant en remplacement de M. 
Pascal RENAUD, démissionnaire.

Pour avis.

EARL GRUAT 
LAFORME

Société civile en liquidation  
au capital de 8 000 EUROS 

Siège de la liquidation  
300 chemin Les Ferrands 

26260 SAINT-DONAT-SUR-L’HERBASSE 
430 064 857 RCS ROMANS

AVIS DE CLOTURE  
DE LA LIQUIDATION

Aux termes du PV du 21/04/2022, l’as-
sociée unique a approuvé les comptes 
définitifs de liquidation, déchargé Mme 
Christiane GRUAT LAFORME de son man-
dat de liquidateur amiable, donné à cette 
dernière quitus de sa gestion et constaté la 
clôture de la liquidation à compter du jour 
de ladite assemblée. Les comptes de liqui-
dation seront déposés au greffe du Tribunal 
de commerce de ROMANS, en annexe au 
RCS.

Pour avis

GIOYA
Société à responsabilité limitée  

au capital de 5 855 euros Siège social :  
10, Impasse des chambres  

26600 GRANGES LES BEAUMONT 
Immatriculation au RCS en cours

AVIS DE CONSTITUTION

Aux termes d’un acte sous signature pri-
vée en date à GRANGES LES BEAUMONT 
du 19/04/2022, il a été constitué une société 
présentant les caractéristiques suivantes : 
Forme sociale : Société à responsabilité li-
mitée, Dénomination sociale : GIOYA. Siège 
social : 10, Impasse des chambres 26600 
GRANGES LES BEAUMONT. Objet social : 
La fabrication et la vente de pizzas et de 
plats à emporter. La vente de boissons à 
emporter, hors boissons alcoolisées (jus, 
sodas, eaux). Durée de la Société : 99 ans 
à compter de la date de l’immatriculation 
de la Société au Registre du commerce et 
des sociétés. Capital social : 5 855 euros. 
Gérance : Monsieur Stephen NOBILI, de-
meurant à 26260 CLERIEUX, 95 Route des 
Collines, assure la gérance.

Immatriculation de la Société au Registre 
du commerce et des sociétés de Romans. 

Pour avis,  
La Gérance

Clôture de liquidation

ASSP du 14/04/2022 : les associés de la 
SARL « DEMEURES ET GARRIGUES ». 
Capital : 20.000 euros. Siège : VALENCE 
(26000) - 34 rue du Docteur Henri Abel  
834.602.369 RCS ROMANS

Siège de liquidation : GRENOBLE (38000) 
1 Bd Edouard Rey, 

ont approuvé les comptes définitifs de 
liquidation, donné quitus et décharge de 
son mandat au liquidateur, M. Charles 
RICAU, et constaté la clôture de la liquida-
tion. Les comptes seront déposés au RCS 
de ROMANS.

CABINET SABATIER & ASSOCIES 
AVOCAT 

8 rue Alfred de Vigny 
26000 VALENCE

SCI OOD
Société civile immobilière au capital de 
1000 euros Siège social : 177 rue de la 
Verveine 26500 BOURG LES VALENCE 

RCS 529 212 086

Aux termes d’une délibération en date 
du 3 mars 2022, l’Assemblée Générale 
Extraordinaire a décidé de transférer le 
siège social du 177 rue de la Verveine, 
26500 BOURG LES VALENCE au 14 
Rue Basse 30960 SAINT JEAN DE 
VALERISCLE, rétroactivement à compter 
du 12 janvier 2022.

L’article 4 des statuts sera modifié.
Modification sera faite au Greffe du 

Tribunal de commerce de ROMANS.
Pour avis 

La Gérance

SOLARIS 
DEVELOPPEMENT

Société à responsabilité limitée, au capital 
de 8000 €. Siège : 6 RUE PAUL ELUARD 

26800 PORTES-LES-VALENCE  
RCS : ROMANS N° 480 824 473  

Aux termes d’une assemblée générale 
extraordinaire en date du 10/03/2022, 
l’objet social a été étendu à l’activité sui-
vante : La formation et l’enseignement par 
voie d’apprentissage dans tous les do-
maines d’activité y compris dans celui de 
la sécurité/incendie, et ce à compter du 
10/03/2022. RCS : ROMANS.

TRIBUNAL JUDICIAIRE DE VALENCE 
PROCEDURES COLLECTIVES 

N° RG 22/00116

Le Tribunal judiciaire de VALENCE, sta-
tuant en matière civile par jugement du 15 
avril 2022 a prononcé le redressement ju-
diciaire de :

Nom et raison sociale :
Association DEUX BRUITS 
QUI COURENT
35 Avenue Pierre Sémard
26100 ROMANS- SUR- ISERE
N° SIREN : 852 713 940
Activité : aide à la personne

Mandataire judiciaire :
SELARL BERTHELOT
Me Geoffroy BERTHELOT 
46 Avenue Duchesne
26100 ROMANS SUR ISÈRE
Date de cessation des paiements : 04 

janvier 2022

Les déclarations de créances sont à 
déposer dans les deux mois suivant la pré-
sente publication au BODACC auprès du 
mandataire judiciaire.

Le Greffier

TRIBUNAL JUDICIAIRE DE VALENCE 
PROCÉDURES COLLECTIVES 

N° RG 22/01072

Le Tribunal judiciaire de VALENCE, sta-
tuant en matière civile par jugement du 15 
avril 2022 a prononcé l’ouverture d’une 
procédure de redressement judiciaire à 
l’encontre de :

Nom et raison sociale :
S.E.L.A.R.L. DEMBA ICKOWICZ
9 Rue de la République 
84100 ORANGE
N° RCS AVIGNON : 501 556 369
Activité : Cabinet d’avocats 

Mandataire judiciaire :
Me Philippe SERRANO 
350 avenue Victor Hugo 
26000 VALENCE
Date de cessation des paiements : 07 

avril 2022

Les déclarations de créances sont à 
déposer dans les deux mois suivant la pré-
sente publication au BODACC auprès du 
mandataire judiciaire.

LE GREFFIER

TRIBUNAL JUDICIAIRE DE VALENCE 
PROCÉDURES COLLECTIVES 

N° RG 22/00787

Le Tribunal judiciaire de VALENCE, sta-
tuant en matière civile, par jugement du 15 
avril 2022 a prononcé l’ouverture d’une pro-
cédure de liquidation judiciaire de :

Nom et raison sociale :
E.A.R.L. DE GAZAVEL
Quartier de Gazavel
26270 SAULCE SUR RHONE
N° RCS ROMANS : 326 418 910
Activité : Exploitation agricole 

Liquidateur :
SELARL SBCMJ
Me Bruno CAMBON
19 avenue Victor Hugo
26000 VALENCE

Les déclarations de créances sont à 
déposer dans les deux mois suivant la pré-
sente publication au BODACC auprès du 
liquidateur.

Le Greffier

TRIBUNAL JUDICIAIRE DE VALENCE 
PROCEDURES COLLECTIVES  

N° RG 22/00868 -  
N° Portalis DBXS-W-B7G-HKEX

 Le Tribunal judiciaire de VALENCE, sta-
tuant en matière civile par jugement du 15 
avril 2022 a prononcé le redressement ju-
diciaire de :

Nom et raison sociale :
Monsieur Sébastien MERLE
Chemin de Bautheac 
26200 MONTELIMAR
Activité: exploitant agricole
Numéro RCS ou RM : non inscrit

Mandataire judiciaire :
SELARL SBCMJ
Me Bruno CAMBON 
19 avenue Victor Hugo
26000 VALENCE
Date de cessation des paiements : 17 

mars 2022

Les déclarations de créances sont à 
déposer dans les deux mois suivant la pré-
sente publication au BODACC auprès du 
mandataire judiciaire.

Le Greffier 

GAEC FAYOLLE  
PERE ET FILS

Groupement Agricole d’Exploitation en 
Commun. Société civile au capital variable 

de 11 550 EUR. Siège de la liquidation  
Les Roueries 26800 ETOILE-SUR-RHONE  

354 063 307 RCS ROMANS

AVIS DE DISSOLUTION

Aux termes du PV AGE du 22/04/2022, 
l’assemblée générale a décidé de dissoudre 
par anticipation le groupement à compter du 
22/04/2022 et de désigner comme liquida-
teurs amiables Messieurs Gilbert FAYOLLE 
et Jean-Luc FAYOLLE, demeurant tous les 
deux à 26800 ETOILE-SUR-RHONE, Les 
Roueries. Le siège de la Liquidation est 
fixé au siège social. Inscription modifica-
tive au greffe du Tribunal de commerce de 
ROMANS.

Pour avis, 
Les liquidateurs

SARL BERTHELEMY
Société à responsabilité limitée 
au capital de 10.000,00 euros 
Siège social : Route de Nyons 

26770 TAULIGNAN 
503 059 560 RCS ROMANS

Par décision de l’assemblée générale ex-
traordinaire en date du 11 AVRIL 2022, il a 
été décidé de la réduction du capital social 
de 10.000,00 € à 7.500,00 € par l’annula-
tion de 25 parts sociales de 100 € de valeur 
nominale suite au retrait total de Céline 
BERTHELEMY et remboursement de ses 
parts. Cette décision, non motivée par 
des pertes, a été prise sous la condition 
suspensive de l’absence d’opposition 
de la part des créanciers sociaux. Le 
dépôt au greffe du Tribunal de Commerce 
de Romans interviendra à l’issue de la pré-
sente insertion.

Pour Avis

HOME ALTERNANCE
SAS au capital de 100 €  

Siège social : 1 Montée du Colombier  
Chez Mr Frédéric COUDRAY  

26740 SAUZET  
899 475 859 RCS de Romans-sur-Isère

L’AGE du 15/03/2022, a décidé de :
- Transformer la société en Société 

à Responsabilité Limitée, sans création 
d’un être moral nouveau, à compter du 
15/03/2022 et a nommé gérant Mme 
COUDRAY Morgane, demeurant 4 Bd Jean 
Giono Résidence Bel Air 13340 Rognac.

Modification du RCS de Romans-sur-
Isère

FRATTINGER FRATTINGER 
SARL au capital de 10.000 €

Siège social : 485 Chemin de Beaume-
Ranque 26420 VASSIEUX EN VERCORS 

852 417 393 RCS ROMANS

Aux termes de l’AGOE en date du
10/02/2022, l’objet social a été étendu aux
activités suivantes : 

 - Toutes activités de production et trans-
formation agricole, polyculture, élevage,
vente de produits agricoles, 

- Apiculture, 
- L’hébergement, notamment sous forme

de gîte, chambre et table d’hôte, camping à
la ferme, la restauration et la fourniture de
prestations hôtelières ou para-hôtelières
accessoires, 

Modification de l’article 2 des statuts. 
Mme Elise PAREAU, 485 Chemin de

Beaume-Ranque 26420 VASSIEUX EN
VERCORS a été nommée cogérante.  

 Pour avis. 


